
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/386/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,  art.40 ust.1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6j ust.3b i ust.3bc, art.6k ust.3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 399) 
Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/283/2023 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 18 stycznia 2023r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2023 r., poz.690) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) 267,00 zł jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny”; 

2) § 1 ust.2 pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) 1068,00 zł jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4552


	UCHWAŁA NR LXIV/386/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T13:32:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




